جس نے بھی سرکار غوث اعظم رضی اللہ عنہ کا انکار کیا یا ان کے ارشادات کو جھٹلایا، وہ دنیا سے ایمان سلامت نہیں لے گیا خود حدیث میں فرمایا گیا: ”من عادل لی ولیا فقد اذنتہ بالحرب“ یعنی جس نے میرے کسی ولی سے عداوت کی اس سے میں نے اعلان جنگ کر دیا ہے۔“

واللہ اعلم عز وجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد ہاشم خان عطاری

15 جمادی الاولیٰ 1438ھ 13 فروری 2017ء